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Cto Regional Infantil Castilla-La Mancha de Invierno 2021
Talavera de la Reina, 21/3/2021

Clasificación General Regional Infantil de Invierno 2021 Todas las pruebas

Masc., Open
Masc. Fem. Todos

1. E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 00764 206,00 - 206,00
2. C.N. Albacete 00470 168,00 - 168,00
3. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 136,00 - 136,00
4. C.N. El Cisne 00800 128,00 - 128,00
5. C.N. Criptana Gigantes 00557 105,00 - 105,00
6. C.P. La Roda 00031 83,00 - 83,00
7. Club Natacion Daimiel 01401 70,00 - 70,00
8. C.N. Toledo 00604 64,00 - 64,00
9. Guadalajara C.N. 00262 63,00 - 63,00

10. C.N. Ciudad Real 00378 62,00 - 62,00
11. C.D.Alcarreño De S. 00836 36,00 - 36,00
12. C.N. Buceo Ciudad De Hellin 01112 35,00 - 35,00
13. C.N. Alcazar 00267 33,00 - 33,00
14. C.N. Valdepeñas 00885 29,00 - 29,00

Cn Ugena UGENA 29,00 - 29,00
16. C.N. Quinaqua 01545 24,00 - 24,00

C.N.S.Oriol Imperial 00767 24,00 - 24,00
18. C.N. Tomelloso 00379 8,00 - 8,00

Fem., Open
Masc. Fem. Todos

1. C.P. La Roda 00031 - 197,00 197,00
2. C.N. Ciudad Real 00378 - 181,00 181,00
3. C.N. Albacete 00470 - 149,00 149,00
4. C.N. Criptana Gigantes 00557 - 126,00 126,00
5. C.D.Alcarreño De S. 00836 - 116,00 116,00
6. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 - 108,00 108,00
7. C.N. Toledo 00604 - 100,00 100,00
8. E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 00764 - 98,00 98,00
9. C.N.S.Oriol Imperial 00767 - 87,00 87,00

10. Club Natacion Daimiel 01401 - 85,00 85,00
11. Guadalajara Swimming CLM52 - 61,00 61,00
12. C.N. Valdepeñas 00885 - 54,00 54,00
13. C.N. Tomelloso 00379 - 44,00 44,00
14. C.N. Alcazar 00267 - 41,00 41,00
15. C.N. Almansa 00732 - 30,00 30,00
16. Cn Ugena UGENA - 26,00 26,00

Todos, Open
Masc. Fem. Todos

1. C.N. Albacete 00470 168,00 149,00 317,00
2. E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 00764 206,00 98,00 304,00
3. C.P. La Roda 00031 83,00 197,00 280,00
4. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 136,00 108,00 244,00
5. C.N. Ciudad Real 00378 62,00 181,00 243,00
6. C.N. Criptana Gigantes 00557 105,00 126,00 231,00
7. C.N. Toledo 00604 64,00 100,00 164,00
8. Club Natacion Daimiel 01401 70,00 85,00 155,00
9. C.D.Alcarreño De S. 00836 36,00 116,00 152,00

10. C.N. El Cisne 00800 128,00 - 128,00
11. C.N.S.Oriol Imperial 00767 24,00 87,00 111,00
12. C.N. Valdepeñas 00885 29,00 54,00 83,00
13. C.N. Alcazar 00267 33,00 41,00 74,00
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14. Guadalajara C.N. 00262 63,00 - 63,00
15. Guadalajara Swimming CLM52 - 61,00 61,00
16. Cn Ugena UGENA 29,00 26,00 55,00
17. C.N. Tomelloso 00379 8,00 44,00 52,00
18. C.N. Buceo Ciudad De Hellin 01112 35,00 - 35,00
19. C.N. Almansa 00732 - 30,00 30,00
20. C.N. Quinaqua 01545 24,00 - 24,00


